
 
 

UCHWAŁA NR LVII/371/2023 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez 
publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Nagłowice 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 52 ust. 1 pkt 1   ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) Rada Gminy Nagłowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/245/2018 Rady Gminy Nagłowice z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Nagłowice 
wprowadza się zmiany w sposób następujący: § 2. pkt 2. uchwały XLIII/245/2018 Rady Gminy Nagłowice 
z dnia 30 stycznia 2018 r. otrzymuje brzmienie: 

"§ 2 pkt 2. Opłata, o której mowa w ust. 1 wynosi 1,30 zł za każdą godzinę zajęć”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały XLIII/245/2018 Rady Gminy Nagłowice z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę 
Nagłowice nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 4307


	UCHWAŁA NR LVII/371/2023 RADY GMINY W NAGŁOWICACH z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-10T08:53:20+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




